
INTERINTERAKCE
2017I

INTERDENT®INTERDENT®INTERDENT®INTERDENT
100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

mailto:interdent@interdent.cz
http://www.interdent.cz/


2

Charisma Topaz

Charisma Topaz nabízí stejné klinické indikace 
jako Charisma Opal:

  Přímé výplně kavit třídy I–V 
(podle G.V. Blacka)

  Přímé kompozitní fazety

  Korekce tvaru zubů (např. diastémy, 
vrozené defekty zubů, atd.)

  Dlahování uvolněných zubů vlivem 
traumatu nebo periodontální choroby

  Nepřímé výplně (inlaye, fazety)

  Opravy mléčného chrupu

 Preprotetická dostavba pahýlů

  Opravy keramiky, kompozit 
(v kombinaci s adekvátním 
setem na opravy)

5.999 KčCharisma Topaz základní sada

(1 × 4 g stříkačka odstíny A2; A3; A3.5; B2; CL; OM, 4 ml Gluma Bond Universal, 
2.5 ml Gluma Etch 35 Gel, příslušenství)

9.499 KčCharisma Topaz úvodní sada

(1 × 4 g stříkačka odstíny A1; A2; A3; A3.5; B2; C2; CL; OL; OM; OD, 
4 ml Gluma Bond Universal, 2.5 ml Gluma Etch 35 Gel, příslušenství)

799 KčCharisma Topaz 4 g

(Odstíny A1; A2; A3; A3.5; A4; B1; B2; B3; C2; OL; OM; OD; 
CL; CO; BL nebo OB)

(v kombinaci s adekvátním 

NOVINKA

Světlem tuhnoucí, radioopákní, nano-hybridní kompozit založený 
na patentovaném TCD-matrixu. Charisma Topaz kombinuje snadné 
monochromatické vrstvení jako Charisma Classic s možností 
polychromatického vrstvení.

  Měkká, stabilní konzistence, 
nelepí se

  Systém plniva s nano částicemi 
umožňuje dokonalou leštitelnost

  Dlouhý pracovní čas i pod 
vlivem operačního světla

  Kombinuje vysokou pevnost 
s minimálním smrštěním

  Dobrá úroveň radioopacity

  Kompatibilní s běžně 
používanými bondovacími 
materiály a technikami

INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

Přímé výplně kavit třídy I–V 

Korekce tvaru zubů (např. diastémy, 



3interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 3. 2017 PLATÍ DO 

IMPRINT 4
Imprint 4 je nejrychleji tuhnoucí A-silikonová otiskovací hmota díky 
aktivnímu samozahřívání. Chemická reakce způsobí, že se hmota 
aktivně a rychle zahřeje na tělesnou teplotu po uplynutí pracovního času, 
čímž výrazně urychlí tuhnutí. Je vysoce hydrofi lní, dokonce i ve 
viskózním stavu, a díky své optimální zatékavosti zachytí i ten nejmenší 
detail. Dodává se ve sladěných kontrastních barvách, různých 
viskozitách, s různými pracovními časy a dobou tuhnutí. 
Má příjemnou mátovou chuť.

ELASTIC CROMO
Alginátová otiskovací hmota s barevnou indikací 
průběhu tuhnutí a možností odlití otisku až 
po 120 hodinách.

OPTOSIL / XANTOPREN
Velmi výhodné balení kvalitní kondenzační 
silikonové otiskovací hmoty.

949 KčOptosil / Xantopren 

(900 ml Optosil Comfort Putty + 140 ml Xantopren L 
+ 60 ml vytvrzovací pasty)

289 Kč
Xantopren L 

140 ml469 Kč
Optosil Comfort 

Putty 900 ml 239 Kč
Vytvrzovací pasta 

60 ml

119 Kč
Elastic Cromo

450 g

249 Kč
Hydrogum 5 

453 g

viskózním stavu, a díky své optimální zatékavosti zachytí i ten nejmenší 

2.979 Kč
Imprint 4 Penta Putty / 

Heavy / Super Quick Heavy

(Zkušební balení: báze a katalyzátor 360 ml, krém 50 ml, 
15× kanyla, 5× koncovka)

5.999 Kč
Imprint 4 Penta Putty / Heavy / 
Super Quick Heavy 2×360 ml

2.899 Kč
Imprint 4 Super Quick Ultra Light / Light / Regular

Imprint 4 Light / Regular 4×50 ml

(Do vyprodání zásob)

STOMAFLEX
Inovovaný tradiční otiskovací materiál – jednodušší 

míchání a dávkování, snížená lepivost, měkčí struktura, 
optimalizovaná doba míchání, zpracování i tuhnutí. 

Gelový katalyzátor je možné použít pro Putty, 
Light i řidší Very Light.

HYDROGUM 5
Velmi rychle tuhnoucí alginátová otiskovací hmota se stabilitou 

otisku až 120 hodin. Snadno se míchá, je tixotropní. 
Barva fi alová, příchuť exotického ovoce.

529 Kč
Stomafl ex Putty 

1300 g

219 Kč
Stomafl ex Light /
 Very Light 130 g

209 Kč
Stomafl ex 

Catalyst Gel 60 g

míchání a dávkování, snížená lepivost, měkčí struktura, 
optimalizovaná doba míchání, zpracování i tuhnutí. 

míchání a dávkování, snížená lepivost, měkčí struktura, 

799 Kč
Stomafl ex Putty + Light / 
Very Light + Catalyst Gel

mailto:interdent@interdent.cz
http://www.interdent.cz/


4 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

KELÍMEK A LOPATKA NA OTISKOVACÍ HMOTY
Středně tuhý kelímek o objemu 0,25 l (průměr 11,5 cm) a míchací lopatka 
na míchání alginátových otiskovacích hmot.

XANTOPREN M MUCOSA
Otiskovací materiál pro okraje funkčních otisků a kompletní 
otisky sliznice bezzubých čelistí.

PODKOVY PRO REGISTRACI SKUSU
Voskové podkovy pro registraci skusu vyztužené gázou.

679 Kč
Xantopren M Mucosa 

140 ml 239 Kč
Xantopren 

vytvrzovací pasta 60 ml

CERADENT
Plotýnkový vosk pro registraci skusu, 
tvárný již při mírně zvýšené teplotě.

TISSUE CONDITIONER
Měkký akrylový rebazovací materiál k podkládání zubních snímacích náhrad. 

Lze jej použít i k ošetření tkání a zhotovení funkčních otisků. Doba tuhnutí 
v ústech je 5 minut, je možné opakovaně přidávat nový materiál.

STŘÍKAČKA NA OTISKOVACÍ HMOTY
Kovová stříkačka pro přesné nanášení nízkoviskózních otiskovacích hmot. 

Aplikace je s ní snazší a přesnější.

479 KčCeradent 1000 g

559 Kč
Voskové podkovy

20 ks

2.899 Kč
Tissue conditioner 

růžový / bílý

(90 g prášek, 101 ml tekutina, 
15 ml Coating Agent, příslušenství)

199 KčKelímek 139 KčLopatka

1.599 Kč
Stříkačka na OH 

+ 10 ks koncovky + štěteček



5interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 3. 2017 PLATÍ DO 

 KELÍMEK NA AMALGÁM
Speciální tvar dna kelímku umožňuje 
snadné a bezpečné plnění amalgámových 
pistolí. Průměr kelímku je 3,5 cm, 
výška 3,5 cm.

G-BOND
Jednosložkové samoleptací světlem tuhnoucí 
adhezivum. Velmi jednoduchá manipulace, 
pouze třicetisekundový pracovní postup, lze 
aplikovat na vlhkou sklovinu nebo dentin.

PISTOLE NA AMALGÁM
Plastové pistole pro snadnou aplikaci amalgámů.

GLUMA 2BOND
Nové adhezivum 5. generace s nanofi lním plnivem. Zajišťuje priming, 

bonding i desensitizaci při aplikaci jediné vrstvy v jediném kroku po naleptání 
skloviny a dentinu. Díky vynikající okrajové adaptaci a vysoké vazebné 

síle na sklovinu a dentin je Gluma 2Bond perfektním řešením pro typické 
aplikace dvoukrokých adhezivních systémů.

SAFARGAM NG2
Slitina s vysokým obsahem mědi pro dentální amalgám bez fáze gama 2. 
Vyznačuje se dobrou odolností vůči korozi, vysokou pevností v tlaku, 
nízkou hodnotou tečení a malou objemovou změnou.

429 Kč Kelímek na amalgám

ETCHING GEL
Gel pro leptání povrchu skloviny.

879 Kč
Etching gel 30 g

balení JUMBO

(30 g gelu, 2 aplikační stříkačky, 
20 aplikačních kanyl)

269 Kč
Etching gel 

3,5 g

(3,5 g gelu, 10 aplikačních kanyl)

3.999 Kč
Safargam NG2 

250 g 7.899 Kč
Safargam NG2 

500 g

(Do vyprodání zásob)

319 Kč
Pistole na amalgám
38°, 45° nebo 90°

Jednosložkové samoleptací světlem tuhnoucí 

2.099 KčG-Bond 5 ml

1.799 KčGluma 2Bond sada

(4 ml Gluma 2Bond, 2 × 2,5 ml Gluma Etch 20 Gel)

1.499 KčGluma 2Bond 4 ml

mailto:interdent@interdent.cz
http://www.interdent.cz/


6 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CHARISMA FLOW
Hybridní zatékavý radioopákní světlem polymerující fl ow kompozit.

1.999 Kč
everX Posterior 

15 × 0,25 g 6.199 Kč
everX Posterior 

50 × 0,25 g

FILTEK Z 550
Nanohybridní univerzální kompozit pro frontální a distální úsek chrupu. 

Materiál se nelepí na nástroje, nestéká, je pevný, otěru odolný 
a snadno leštitelný. Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, 

A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA2, OA3.

2.149 Kč
Charisma Flow 
sada 4× 1,8 g

(odstíny A1, A2, A3, Baseliner)

549 Kč
Charisma Flow 1,8 g 

jednotlivé odstíny 

EVERSTICK
Výztuže ze skleněného vlákna everStick jsou vyrobeny ze silanizovaných skelných 
vláken a matrice ze světlem tuhnoucí pryskyřice. Vlákna mají skvělé mechanické 

vlastnosti, jsou pevná a mají elasticitu podobnou dentinu. 
EverStick C&B je vhodný pro můstky ukotvené na povrchu, pro inlejové a onlejové 

můstky, pro hybridní, provizorní a laboratorně zhotovené můstky. 
EverStick Perio se používá pro periodontální dlahování a kombinace 

periodontální dlahy a můstku ukotveného na povrchu. 
EverStick Post je přizpůsobivý, polymerem a pryskyřicí 

impregnovaný čep ze skelných vláken. impregnovaný čep ze skelných vláken. impregnovaný čep ze skelných vláken. impregnovaný čep ze skelných vláken. 

2.899 Kč
everStick 

Intro sada

(everStick C&B 8 cm, everStick Perio 8 cm, 
StickRefi x D silikonový nástroj)

EverStick C&B je vhodný pro můstky ukotvené na povrchu, pro inlejové a onlejové EverStick C&B je vhodný pro můstky ukotvené na povrchu, pro inlejové a onlejové 

6.599 Kč
everStick 

Combi sada

(everStick C&B 8 cm, everStick Perio 8 cm, 
everStick NET 30 cm2, everStick Post 1.2 

5 čepů, Stick Stepper nástroj, 
StickRefi x D silikonový nástroj)

1.999 Kč
everStick C&B 

1 × 8 cm

1.899 Kč
everStick Perio 

1 × 8 cm

EVERX POSTERIOR
Vlákny zesílený kompozit nahrazující dentin, používaný společně s konvenčními 
kompozity (např. G-ænial Posterior), které nahrazují sklovinu. Vlákna zabraňují 
vzniku a šíření prasklin, které jsou považovány za hlavní příčinu selhání kompozitních 
výplní. Tato vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení všech rozsáhlých 
kompozitních výplní. Díky svým jedinečným vlastnostem otevítá everX Posterior nové 
možnosti pro sanaci rozsáhlých kavit formou přímé výplně. Polymerovat lze až 5 mm 
silnou vrstvu materiálu, materiál se váže ke kompozitu i zubním tkáním. 

A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA2, OA3.

7.199 Kč
Filtek Z 550 

zaváděcí sada

(8×4 g odstíny A1, A2, A3, A3.5, B3, C2, D3, 
OA2, 1×6 g Adper Single Bond 2, 1×3 ml tuba 

Scotchbond leptací gel, příslušenství)

4.399 Kč
Filtek Z 550 

zkušební sada

(4×4 g odstíny A2, A3, A3.5, OA2, 
1×6 g Adper Single Bond 2, 

1×3 ml tuba Scotchbond leptací gel, příslušenství)

849 Kč
Filtek Z 550 4 g 

jednotlivé odstíny

(Do vyprodání zásob)



7interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 3. 2017 PLATÍ DO 

KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T.
Skloionomerní cement s vysokou pevností pro výplně v distálním úseku.

1.249 Kč
Ketac Molar Easymix A.R.T.

15 g prášku A3, 10 g tekutiny

EQUIA
Oblíbený skloionomerní výplňový systém, který se skládá z materiálů Equia Fil a samo-

adhezivního ochranného laku s nanočásticemi Equia Coat. Dodává se v barvách A1, A2, A3, 
A3.5, B1, B2, B3, C4, SW nebo sortiment, Promo Pack v barvách A2-A2, A2-A3, A3-A3.

ADHESOR N
Dvousložkový cement, používá se např. pro podložky pod amalgámové nebo kompozitní 

výplně, dočasné výplně, k fi xaci korunek a můstků. Dodává se v odstínech 1 a 2.

RIVA LIGHT CURE / RIVA LIGHT CURE HV
Radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní výplňový materiál s vysokou 
viskozitou. Díky vynikající adhezi, uvolňování fl uoridů, vysoké pevnosti a estetice je doporučován 
pro širokou škálu klinických aplikací. Viskozita Riva Light Cure HV je desetkrát vyšší než u Riva LC.

GC G-CEM LINKFORCE
Nový univerzální adhezivní pryskyřičný cement 
se silnou vazbou ke všem materiálům. Univerzální, 
výkonné a funkční řešení všech úkolů spojených s adhezí.

Radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní výplňový materiál s vysokou Radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní výplňový materiál s vysokou 

1.199 Kč
Riva Light Cure 

prášek 15 g, tekutina 7,2 ml

(odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, Bleach)

8.888 KčG-CEM LinkForce System Kit

(G-CEM LinkForce A2, T 8.7 g (5 ml), G-Multi PRIMER (5 ml), G-Premio 
BOND (5 ml), G-Premio BOND DCA (3 ml), GC Etchant 4.8 g (3.6 ml), 

G-CEM LinkForce Try-In Paste A2,TL 1.5 g (1.2 ml), příslušenství)

4.899 Kč
G-CEM LinkForce Starter Kit 

A2 nebo TL 8,7 g (5 ml)

(G-Multi PRIMER (5 ml), G-Premio BOND (5 ml), příslušenství)

3.999 Kč
G-CEM LinkForce 
Refi ll 8,7 g (5 ml)

(odstíny: A2, TL, OPAQUE nebo BL)

2.589 Kč
Riva Light Cure 

50 kapslí 

(odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, B4, 
C2, C4, Bleach, sada)

2.589 Kč
Riva Light Cure HV 

50 kapslí 

(odstíny A1, A2, A3, A3,5, B1)

Oblíbený skloionomerní výplňový systém, který se skládá z materiálů Equia Fil a samo-
adhezivního ochranného laku s nanočásticemi Equia Coat. Dodává se v barvách A1, A2, A3, 

A3.5, B1, B2, B3, C4, SW nebo sortiment, Promo Pack v barvách A2-A2, A2-A3, A3-A3.
adhezivního ochranného laku s nanočásticemi Equia Coat. Dodává se v barvách A1, A2, A3, 

A3.5, B1, B2, B3, C4, SW nebo sortiment, Promo Pack v barvách A2-A2, A2-A3, A3-A3.

3.499 Kč
Equia Fil kapsle 50 ks 

jednotlivé odstíny

1.899 KčEquia Coat 4 ml

7.999 KčEquia Promo Pack

(2 × 50 kapslí Equia Fil, 4 ml Equia Coat)

NOVINKA

259 Kč
Adhesor N 

80 g prášku + 55 g tekutiny

mailto:interdent@interdent.cz
http://www.interdent.cz/


8 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CAVITON
Provizorní výplňový materiál pro 
standardní kavity a po endodontickém 
ošetření. Tuhnutí se iniciuje vodou 
a slinami, snadno se odstraňuje.

449 KčCaviton 30 g

PROTEMP 4
Kompozit pro zhotovení provizorních náhrad, který se vyznačuje vysokou odolností 

vůči frakturám, abrazivní stabilitou, vysokou estetikou a snadným zpracováním.

2.869 Kč
Protemp 4 

jednotlivé odstíny 50 ml

(A1, A2, A3, A3.5, B3, míchací kanyly 16 ks)

759 KčDycal Dentine nebo Ivory

(13 g báze + 11 g katalyzátoru)

4.699 KčProtemp 4 sada

(50 ml odstín A2, 16 ks míchací kanyly, 
míchací pistole)

DYCAL
Kalciumhydroxidový preparát pro 
přímé i nepřímé překrytí pulpy.

 ADHESOR TC /  ADHESOR TC NE
Adhesor TC – zinkoxid-eugenolový provizorní fi xační cement. 

 Adhesor TC NE – provizorní fi xační cement bez obsahu eugenolu.

479 Kč Adhesor TC NE

(85 g báze, 25 g katalyzátor)

FUJI PLUS
Fixační skloionomerní cement 
s mimořádně silnou vazbou ke všem 
materiálům. Odstín A3.

3.149 KčFuji Plus 

(15 g prášku, 7 ml tekutiny, 6,5 ml kondicioneru)

3.499 KčFuji Plus kapsle 50 ks

BUILD-IT FR 
Duálně tuhnoucí nebo samotuhnoucí kompozitní 

materiál vyztužený skleněnými vlákny určený 
k dostavbám jak vitálních, tak zejména endodonticky 

ošetřených zubů ve spojení se skleněnými 
či prefabrikovanými kovovými čepy. 

Dodává se v automix stříkačkách, duálně tuhnoucí 
v odstínech A2, A3, OW a samotuhnoucí 

v odstínech modrá a zlatá.

479 Kč Adhesor TC

(85 g báze, 25 g katalyzátor)

2.179 KčBuild-It FR Intro Kit

(5 × 8,6 g Build-It FR v odstínech A2, A3, opákní bílý, 
modrý, zlatý, 40× kanyly, 40× intraorální koncovky)

649 Kč
Build-It FR 8,6 g

jednotlivé odstíny

(Do vyprodání zásob)



9interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 3. 2017 PLATÍ DO 

HEDSTRÖM

PERMA EVOLUTION
Dvousložková defi nitivní kořenová výplň ve dvojité automix stříkačce. Neobsahuje jodoform 
ani paraformaldehyd, je rentgenokontrastní, biokompatibilní a má i silné mikrobiocidní 
účinky. Je objemově stálá, má silnou adhezi k dentinu a snadno se zpracovává.

FIBREKLEER 4X
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní intrapulpální čepy. Vyznačují se vysokou pevností 
v ohybu a tlaku a zároveň vysokou elasticitou, ohýbají se stejně jako dentin. Jsou vysoce 
radioopákní a jejich povrch je silanizován pro lepší vazbu s fi xačním pryskyřičným cementem. 
Jsou dodávány ve tvarech Tapered (průměr 1,25 mm; 1,375 mm; 1,5 mm) Parallel (průměr 
1,00 mm; 1,25 mm; 1,5 mm) a Original (průměr 1,00 mm; 1,25 mm; 1,5 mm).

FILECARE
Lubrikační přípravek, který šetří kořenové nástroje a usnadňuje 

odstranění debris z kořenového kanálku. Umožňuje tubulární 
penetrace medikamentů a výplňových materiálů.

999 KčPerma Evolution sada

(12 g Perma Evolution, 20 ks míchací kanyly, 20 ks koncovky)

969 Kč
Perma Evolution 

12 g

369 KčFileCare 3 ml1.699 Kč
FileCare 
5 × 3 ml

L mm∅ 4 mm

Dřík Obj. číslo 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 21 174.21.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 25 174.25.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 28 174.28.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 31 174.31.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080

Cena Kč 159,- 159,- 129,- 129,- 129,- 129,- 129,- 129,- 159,- 159,- 159,- 159,- 159,- 159,- Cena Kč
654 L = 21 Sortiment 174.21.654 SO1 • • • • • • 159,-

204 RA 174.21.654 SO2 • • • • • • 159,-
654 L = 25 Sortiment 174.25.654 SO1 • • • • • • 159,-

204 RA 174.25.654 SO2 • • • • • • 159,-
654 L = 28 Sortiment 174.28.654 SO1 • • • • • • 159,-

204 RA 174.28.654 SO2 • • • • • • 159,-
654 L = 31 Sortiment 174.31.654 SO1 • • • • • • 159,-

174.31.654 SO2 • • • • • • 159,-

↻max.  450 – 800
Balení 6 ks, sortiment po 1 ks (cena za balení)

radioopákní a jejich povrch je silanizován pro lepší vazbu s fi xačním pryskyřičným cementem. radioopákní a jejich povrch je silanizován pro lepší vazbu s fi xačním pryskyřičným cementem. 

1.549 Kč
FibreKleer 4X 

Parallel nebo Original Post Kit

 (5× čep 1,00 mm; 5× čep 1,25 mm; 5× čep 1,5 mm; 1× vrtáček 
1,00 mm; 1× vrtáček 1,25 mm; 1× vrtáček 1,5 mm)

819 Kč
FibreKleer čepy Parallel 

nebo Original jednotlivé velikosti

319 Kč
Vrtáčky FibreKor Drill Parallel 

nebo Original jednotlivé velikosti

729 Kč
FibreKleer čepy Tapered 

jednotlivé velikosti

679 Kč
Vrtáčky FibreKor Drill Tapered 

jednotlivé velikosti

1.949 Kč
FibreKleer 4X 

Tapered Post Kit

 (5× čep 1,25 mm; 5× čep 1,375 mm; 
5× čep 1,5 mm; 1× vrtáček 1,25 mm; 

1× vrtáček 1,375 mm; 1× vrtáček 1,5 mm)

NOVINKA

(Do vyprodání zásob)

mailto:interdent@interdent.cz
http://www.interdent.cz/


10 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

PROPHY REPAIR
Profylaktická pasta obsahující silikáty, které jsou 

aktivovány po celou dobu čištění do konečného doleštění. 
Příchuť máty, neobsahuje lepek.

TOOTH MOUSSE / MI PASTE
Tooth Mousse – bioaktivní dentální krém bez cukru s obsahem Reacaldentu pro obnovení minerální rovnováhy v dutině ústní. 
Používá se u pacientů se salivačními vadami, se ztíženou ústní hygienou, po bělení zubů a ke snížení přecitlivělosti dentinu. 
MI Paste Plus – pasta s obsahem Recaldentu a fl uoridu. Používá se např. pro pacienty s vyšším rizikem agresivního zubního 
kazu a ztrátou zubní tkáně, v průběhu ortodontické léčby, v době těhotenství. Pasty se dodávají v 5 příchutích: meloun, 
jahoda, tutti-frutti, máta a vanilka.

2.489 Kč
Tooth Mousse / MI Paste 

Promo balení 5 + 1

549 Kč
Tooth Mousse / MI Paste 
jednotlivé příchutě 40 g

jahoda, tutti-frutti, máta a vanilka.

449 Kč
Prophy Repair 

95 g

  PROFYLAKTICKÉ KARTÁČKY
Kalíšky z přírodních vláken nebo nylonu.

Nylonové kartáčky se dodávají ve dvou 
tvrdostech – měkčí růžové a střední bílé.

19 Kč
Profylaktický kartáček 

přírodní / nylon bílý 1 ks

12 Kč
Profylaktický kartáček 

nylon růžový 1 ks

ZDARMA+ žluté profylaktické 
gumičky 24 ks

GLUMA DESENSITIZER
Přípravek pro použití v hypersenzitivních cervikálních oblastech. Po aplikaci je 

zajištěna okamžitá úleva od bolesti a dlouhodobá ochrana.

1.399 Kč
Gluma Desensitizer 

5 ml

FUJI TRIAGE
Chemicky tuhnoucí skloionomer 
bez přísad pryskyřic s vysokou 
mírou uvolňování fl uoridu pro 
ochranu fi sur a povrchu kořenů 
zubu a prevenci citlivosti. 
Dodává se v bílé a růžové barvě.

DEPURAL NEO
Abrazivní pasta k očištění povrchu 
zubů po odstranění zubního kamene, 
před zhotovením výplně nebo k 
odstranění barevných pigmentací.

3.499 Kč
Fuji Triage 
50 kapslí

2.199 KčFuji Triage

(15 g prášek, 10 g tekutina, 6 g Dentin 
Conditioner, příslušenství)

124 Kč
Depural Neo 

75 g

(Do vyprodání zásob)



11interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 3. 2017 PLATÍ DO 

TOPGLOSS
Mikrodiamantové gumičky 

na dokonalé vyleštění povrchu všech 
kompozitních a kompomerních výplní 

v jednom kroku.

  POLYESTEROVÉ PÁSKY
Řezané polyesterové pásky, délka 80 mm, 
šířka 6 / 8 / 10 mm, tloušťka 0,05 mm. 149 Kč

Polyesterové pásky 
jednotlivé šířky 100 ks

 ∅ mm 12 8 12 8 12 8 12 8 4
 OBJ. Č. 1260UM 1261UM 1270UM 1271UM 1280UM 1281UM 1290UM 1291UM 4038RA

79 Kč
Flexi-Snap 

mandrel RA

349 Kč
Flexi-Snap 

jednotlivé druhy 50 ks 1.119 KčFlexi-Snap sada

(po 20 discích ve čtyřech hrubostech 
a dvou průměrech, 2 mandrely)

FLEXI-SNAP
Speciální oboustranně sypané lešticí disky ve čtyřech hrubostech o průměrech 12 nebo 8 mm.

L mm 10,0 6,0 10,0 1,0
Průměr ∅ 1/10 mm 050 030 060 100
Dřík 204 RA OBJ. Č. ED20032 ED20033 ED20035 ED20038

6,0

119 Kč
TopGloss 

1 ks

1.149 Kč
Perforované pásky 

s pilkovým okrajem 10 ks

1.099 Kč
Pásky s pilkovým 

okrajem 10 ks

BROUSICÍ PÁSKY DIAMANTOVÉ
Brousicí pásky diamantové s hladkým okrajem ve třech hrubostech (extra jemné, 

jemné, střední) a dvou šířkách (2.5, 3.75 mm). Pásky s pilkovým okrajem 
ve dvou hrubostech (extra jemné, jemné) a šířce 3.75 mm.

Perforované pásky s hladkým nebo pilkovým okrajem ve třech hrubostech (extra 
jemné, jemné, střední) a dvou šířkách (2.5, 3.75 mm).

999 Kč
Perforované pásky 

s hladkým okrajem 10 ks

899 Kč
Pásky s hladkým 

okrajem 10 ks

PARAPULPÁLNÍ ČEPY RETOPIN
Pozlacené nebo titanové čepy o průměru .021“ (0,6 mm) nebo .017“ (0,5 mm) 
pro fixaci trvalých amalgámových a kompozitních výplní.

869 Kč
Retopin zlatý sada 
.017‘‘ nebo .021‘‘

(25 ks čepů s mandrelem, předvrtávač, ruční zavaděč)

1.049 Kč
Retopin titanový sada 

.017‘‘ nebo .021‘‘

(25 ks čepů s mandrelem, předvrtávač, ruční zavaděč)

1.599 Kč
Retopin zlatý 100 ks

.017‘‘ nebo .021‘‘

1.899 Kč
Retopin titanový 100 ks

.017‘‘ nebo .021‘‘

mailto:interdent@interdent.cz
http://www.interdent.cz/


12 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

ROUŠKY
Barevné roušky s vloženým drátkem 

pro snadné tvarování a fi xaci.
Barevné roušky s vloženým drátkem Barevné roušky s vloženým drátkem 

119 Kč
Roušky s gumičkou / s úvazky 

50 ks (zelené, modré nebo bílé)

SAVKY TRANSPARENTNÍ
Transparentní jednorázové savky z odolného plastu je možné díky vloženému 
drátku jednoduše tvarovat.

SKLENIČKY NA MEDIKAMENTY
Skleničky z barevného skla pro medicinální roztoky se dodávají v sadě 
(čirá, žlutá, růžová, zelená, modrá) nebo jednotlivě.

69 Kč
Savky transparentní
100 ks, délka 15 cm

NITRILOVÉ RUKAVICE
Vyšetřovací rukavice s mikrotexturovaným povrchem pro lepší manipulaci s nástroji. 
Jsou hypoalergenní, určeny zejména pro osoby alergické na latex. 
Velikosti XS, S, M, L, XL.

169 Kč
Nitrilové rukavice 

nepudrované 100 ks

JEDNORÁZOVÉ APLIKÁTORY APPLY
Aplikátory pro přesné nanášení malých množství tekutin, 

např. bondů. Dodávají se ve variantách tvrdé, 
střední nebo měkké.

499 Kč
Kovová spona 

pro stojánek

829 Kč
Opálový stojánek 

rovný

1.379 Kč
Barevné 

skleničky 5 ks

279 Kč
Barevná sklenička 

s víčkem 1 ks

KARTÁČEK RUČNÍ
Ruční kartáček pro čištění nástrojů, 

rotačních nástrojů apod.

119 Kč
Ruční kartáček 

hrubší

74 Kč
Ruční kartáček 

jemnější

99 Kč
Aplikátory Apply 

100 ks různé druhy



13interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

15. 3. 2017 PLATÍ DO 

MIKROZID, MIKROZID SENSITIVE
Dezinfekční prostředek se širokým spektrem účinnosti 

pro dezinfekci ploch a předmětů postřikem. 
Mikrozid Sensitive je dezinfekční prostředek bez obsahu 
alkoholu s rychlým nástupem účinku. Je určen zejména 

na ošetření ploch, které by mohl alkohol poškodit, 
např. plexisklo, ultrazvukové koncovky apod.

OROLIN BURBATH
Bezaldehydový roztok pro dezinfekci 
rotačních nástrojů. Maximální čisticí 
účinnost a krátká doba expozice. 
Roztok je připraven k přímému použití, 
je biologicky odbouratelný. 1.199 Kč

Orolin Burbath 
5 litrů

499 Kč
Orolin Burbath 

2 litry

BECHTOFIX PLUS, BECHT XL WIPES PLUS
Nové dezinfekční ubrousky pro ošetření povrchů jsou vyrobeny z mimořádně 

měkké netkané textilie s vynikající absorpcí, která je velmi odolná proti roztržení. 
Ubrousky jsou k dispozici v provedení s obsahem alkoholu nebo bez alkoholu. 

EUROSTERIL ROLE
Obaly z vícevrstvého polypropylenu/polyesteru 
pro sterilizaci nástrojů. Silný papír a dokonalý 
svar poskytují ochranu před kontaminací.

BECHTOZID SOFT
Pěnový sprej pro dezinfekci a čištění povrchů citlivých na alkohol, 
přírodní a syntetické kůže.

alkoholu s rychlým nástupem účinku. Je určen zejména 

239 KčMikrozid 1 litr

269 Kč
Mikrozid Sensitive

1 litr

999 Kč
Mikrozid Sensitive

5 litrů

339 Kč
Eurosteril role
200 m, 5 cm

629 Kč
Eurosteril role
200 m, 10 cm

479 Kč
Eurosteril role

200 m, 7,5 cm

1.099 Kč
Eurosteril role
200 m, 15 cm

99 Kč
Bechtofi x Plus / Bechtofi x alkoholfrei 

100 ks (14×20 cm) 149 Kč
Bechtofi x Plus / Bechtofi x alkoholfrei 

v dóze 100 ks (14×20 cm)

399 Kč
Becht XL Wipes plus / Becht XL 

Wipes alkoholfrei 90 ks (28×30 cm) 169 KčDóza pro ubrousky Becht XL Wipes

319 Kč
Bechtozid Soft 1 l 
s rozprašovačem 1.049 KčBechtozid Soft 5 l 

mailto:interdent@interdent.cz
http://www.interdent.cz/


14 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

SILVER MIX 90
Univerzální míchací přístroj pro kapslové dentální materiály. 
Příkon přístroje 70 W.

KOLÉNKOVÉ NÁSADCE KAVO
EXPERTmatic E20L násadec 1:1 – skleněný světlovod, oddělená voda a vzduch, 
tlačítkové upínání, termodezinfekce, sterilizace až do 135 °C.
EXPERTmatic E25L násadec 1:5 – světlovod, oddělená voda a vzduch, vnitřní vedení 
chladicího média, tlačítkové upínání, keramická ložiska, výměnný mikrofi lm pro 
zachytávání nečistot ve vodě, omyvatelný, termodezinfekce, sterilizace až do 135 °C.

STOLNÍ LAMPA FLEXI II
Plnospektrální stolní lampa, kterou lze šroubem uchytit na hranu stolu nebo postavit 

přímo na stůl. Vysoká variabilita vertikálního i horizontálního nastavení je možná 
díky dvěma kloubům a otočnému čepu.

D-LIGHT DUO
Polymerační bezdrátová LED lampa se dvěma 

vlnovými délkami (400, 480 nm) pro polymeraci, 
která probíhá současně v pásmu modrého 

a fi alového světla. Spolehlivý výkon umožní 
polymerování všech materiálů. 

16.990 Kč
EXPERTmatic E20L 

násadec 1:1

2.990 Kč
Stolní lampa Flexi II 

černá nebo bílá

19.990 Kč
EXPERTmatic E25L 

násadec 1:5

(Do vyprodání zásob, ceny nelze kombinovat s dalšími slevami)

Stolní lampa Flexi II 
černá nebo bílá

Stolní lampa Flexi II 
černá nebo bílá

9.990 KčSilver Mix 90

12.990 KčD-Light Duo

Při odběru 6× GC kapslí za ceníkové 
ceny Silver Mix 90 ZDARMA

EUROSEAL
Svářečka obalů pro parní sterilizaci. 
Svařuje 12mm svarem, který vyhovuje 
všem požadavkům legislativy. Díky kvalitní 
elektronice udržuje stabilní teplotu. 
Světelná a zvuková signalizace indikuje konec 
svařovacího procesu. Je opatřen komfortním 
nastavitelným držákem fólií a táckem. 
Rozměry (Š × H × V): 44 × 39 × 31,5 cm.

15.990 KčEuroseal

(Cenu nelze kombinovat 
s dalšími slevami)



15Nabídka za EXTRACENY platí do vyprodání zásob. Nelze ji kombinovat s dalšími slevami.

EXTRACENY

FUJI TRIAGE
Chemicky tuhnoucí skloionomer bez přísad pryskyřic s vysokou mírou 
uvolňování fl uoridu pro ochranu fi sur a povrchu kořenů zubu a prevenci citlivosti.

MI VARNISH
MI Varnish je bioaktivní, fl uoridační ochranný lak s obsahem 
kalcia a fosfátu. Poskytuje vysokou dávku fl uoridu spolu 
s přidaným posilujícím účinkem vápníkových a fosfátových 
iontů. Jednoduchá aplikace nevyžaduje žádnou přípravu nebo 
profylaxi. Díky jednorázovým aplikačním štětečkům se materiál 
snadno dostává do těžko přístupných míst.

MASTERTORQUE LUX M9000L
Světelná turbínka s tlačítkovým upínáním, sterilizace 
do 135 °C. Pohodová a bezpečná práce díky 
Direct Stop Technology (DST), výkon 23 W, 
hlučnost 57 dB, výměnný mikrofi ltr.

uvolňování fl uoridu pro ochranu fi sur a povrchu kořenů zubu a prevenci citlivosti.uvolňování fl uoridu pro ochranu fi sur a povrchu kořenů zubu a prevenci citlivosti.

1.499 KčFuji Triage bílý (exp. 4/2017)

Původní cena: 2.590 Kč

399 Kč
NanoWISE D2 1 × 4 g 

(exp. 9/2017)

Původní cena: 629 Kč

399 Kč
NanoWISE D3 1 × 4 g 

(exp. 1/2018)

Původní cena: 629 Kč

1.999 Kč
MI Varnish refi l 35 × 0,5 ml

jahoda / máta (exp. 10/2017)

Původní cena: 3.040 Kč

NANOWISE
Nanohybridní kompozit pro konzervační ošetření frontálních i distálních 

zubů, který spojuje nejlepší mechanické a estetické vlastnosti. Má velmi 
nízkou objemovou kontrakci, snadno se modeluje, nelepí se, skvěle přilne 
ke stěnám kavity a vytváří hladký povrch. Dodává se v odstínech A1, A2, 

A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, C3, C4, D2, D3, OL, OM, OD, CL.

PAPÍROVÉ ČÍPKY S KÓNICITOU
Papírové čípky v ISO velikosti 15 s kónicitou 0.6 nebo 0.4.

1.299 Kč
NanoWISE Trial Kit 

4 × 4 g (exp. 4/2017)

Původní cena: 2.078 Kč

399 Kč
NanoWISE C3 1 × 4 g 

(exp. 12/2017)

Původní cena: 629 Kč

29.990 Kč
Mastertorque Lux M9000L 

stříbrná

Původní cena: 39.157 Kč

139 Kč
Papírové čípky 100 ks

ISO 15 kónicita 0.6 / 0.4

Původní cena: 175 Kč



NovinkaSof-Lex™ 

inzercia.CZ.indd   1 12.5.2016   10:25

• Ivana Škulavíková Mottlová, tel.: 733 663 406 / Karlovarsko, Ústecko, Šluknovsko, Kladensko

• Zita Antošová, tel.: 733 647 117 / Plzeňský kraj, Berounsko, Rakovnicko

• Daniela Horáková, tel.: 739 039 927 / Praha, Středočeský kraj

• Monika Kolátorová, tel.: 604 245 670 / Praha, Středočeský kraj 

• Jan Jaša, tel.: 731 576 099 / Jihomoravský kraj

INTERDENT® 100 00 Praha 10, Foerstrova 12, tel./fax: 274 783 114

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Dobře padnoucí náhrada 
by Vás neměla nikdy 
překvapit.

Retrakce1
3M™ ESPE™ 
Adstringentní retrakční pasta

3M™ ESPE™ 
Intraorální stříkačka

Aplikace 
krému2

Otisk3
Imprint™ 4 
Otiskovací materiál

www.3m.cz

Když dojde na otiskování, nemusíte volit mezi přesností a jednoduchostí
použití. Otiskovací procedura 3M Vám zajistí obojí. Procedura zahrnuje 
produkty, které jsou jednoduché a dávají Vám kontrolu při každém kroku. 
A-silikony a polyétery jsou navrženy pro zlepšení Vašich každodenních 
postupů i u náročnějších případů. Je to nejsnadnější způsob, jak dělat 
lepší otisky.

Diamantový lešticí systém

999 KčSof-Lex zaváděcí balení

Krásný úsměv vytvoříte 
snadno pouze dvěma 
spirálovými disky!
Zaváděcí balení:
5× Sof-Lex dokončovací spirálové disky (béžové)
5× Sof-Lex diamantové lešticí spirálové disky (růžové) 
Návod na použití, technická karta

Pomocí dokončovacího spirálového 
disku lze jednoduše připravit výplně 
pro konečné leštění. Následným 
použitím diamantového lešticího 
spirálového disku se docílí lesku, 
jakého je obvykle možné dosáhnout 
pouze s použitím lešticích past. 

Díky jedinečnému tvaru těchto 
unikátních nástrojů lze pracovat 
pod jakýmkoliv úhlem, snadno 
se přizpůsobí všem povrchům zubů. 
Spirálové disky jsou stejně účinné při 
práci ve frontálním i postranním úseku.

http://www.3m.cz/

